Tempus Open - Tia Stranius

Tia Stranius

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:29.24 AQUA-pisteet: 270 Paivamaara:
2008-12-13 Kilpailu: TONTTU-UINNIT

Aika

01:29.24

01:30.37

01:30.46

01:31.62

01:32.00

AQUA
270
260
260
250

247

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-12-13

2009-02-07

2008-09-27

2008-11-01

2008-10-11

Kilpailu
TONTTU-UINNIT
Nokian Super Sekarit
Martti Ollgren uinnit
NUP-UINNIT

Riihimaki-Uinnit 11.10.2008


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7760
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=7760&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=7760&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=7760&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=7760&amp;Result_sort=result_date

